

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۲۷ می ۲۰۲۰

مجلس وزراء علیه وزارت صحت!؟

سه شنبه - ۰۶ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: به اخبار ضد و نقیض توجه نمائید:

* - رسانه ها به نقل از مقامات وزارت صحت عامه در دولت دست نشانده: کرونا با سرعت و شتاب غیر قابل کنترولی به پیشروی اش ادامه داده، همین اکنون تعداد آنهایی که تست آنها مثبت اعلام شده به مرز ۱۲ هزار تن رسیده است.
* - دو سه روز قبل و زیر صحت عامه اعلام داشت که هرگاه مردم به ضوابط قرنطین درست عمل نکنند، ما با فاجعه ای جبران ناپذیر رو به رو خواهیم شد.

* - دو روز قبل والی کابل اعلام داشت که هرگاه مردم به ضوابط قرنطین عمل ننمایند، ویروس کرونا تلفات سنگینی را بر مردم وارد خواهد ساخت.

* - از چند روز بدین سو مقامات وزارت عدلیه و شورای علمای افغانستان، به جهت شیوع کرونا از مردم می خواهند تا نماز های شان را در خانه اقامه نموده، از تشکیل اجتماعات به نام عید خود داری بوزند.

هموطنان گرامی!

از تمام گزارشات و اخبار و اوضاع حاکم در بین خانواده ها که همه روزه به ده ها و صد ها تن از هموطنان ما در اثر مرض کرونا می میرند، بدون آن که کسی از مرگ و علت مرگ آنها با خبر شود، برمی آید که شیوع بیماری کوید-۱۹ در افغانستان تازه در مسیر اوجگیری قرار دارد و هر انسانی در افغانستان که دم از احساس مسؤلیت در قبال جان مردم می زند، می باید با تمام قدرت تلاش ورزد تا از گسترش این بیماری جلوگیری نماید. اما:

* - در هفته ای که گذشت یک تن از سخنگویان دولت دست نشانده اعلام داشت: در جلسه امروز کابینه که به ریاست "غنی احمدزی" دایر گردید، مجلس وزراء روی چگونگی ختم دوران قرنطین بحث نموده، به این نتیجه رسیدند که می باید در سه مرحله، بدان خاتمه داد.

هموطنان گرامی!

درست خوانده اید. در حالی که از زمین و زمان صدای اوجگیری شیوع ویروس کرونا بلند است و می باید تمام تدابیر جهت به کنترول در آوردن ان اتخاذ گردد، چند دلقک فرومایه تحت ریاست سرکرده جواسیس تکنوکرات "غنی احمدزی" جلسه ای دایر می نمایند و در آن راه های ختم قرنطین را بررسی می گردد.

هموطنان گرامی!

این که انسان پیش بین باشد و برنامه کار برای آینده داشته باشد با تمام خوبی هایش نباید بدان معنا باشد، که حال را فراموش نموده به جای بررسی اوضاع کنونی و طرق حل معضلات موجود، با حلو حلو گفتن دهنش را شیرین و مردم ما را قربانی جاه طلبی ها و تفرعن استعماری شان نمایند.

هموطنان گرامی!

نفس تدویر جلسه بحث روی طرق چگونگی ختم قرنطین، بدان معناست که گویا مرض از اوج خود گذشته و در جریان کاهش یافتن است و می شود همزمان با کاهش مرض از حدت و شدن قرنطین نیز کاست. اما قبل از رسیدن زمانی که ما هنوز تا آن زمان چه بسا ماه ها فاصله داریم، طرح بحث کاهش قرنطین در درون کابینه، بی اعتبار اعلام داشتن وزارت صحت با وزیر و کارمندانش، بی اعتبار اعلام داشتن والی کابل و نیروهای امنیتی که زیر نام تطبیق قرنطین بازار اخذ رشوت شان چاق شده است، بی اعتبار اعلام داشتن وزارت عدلیه و تمام مراجع مذهبی که مردم را به رعایت قرنطین دعوت می نمایند و سرانجام خاک زدن به چشم مردم و آنها را به بی اعتنائی در مقابل ویروس کرونا دعوت نمودن و با کام مرگ فرستادن آنهاست.

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده به همان سان که دروغ، نیرنگ و فریبکاری بخشی از ذاتش را می سازد و نمی تواند بدون آن وجود داشته باشد، به ارتباط شیوع ویروس کرونا از همان اول دروغ گفته، مردم فریبی نموده و اسباب مرگ مردم را فراهم نموده تا هنوز هم دروغ می گوید. من به مثابه یکی از باشندگان شهرکابل که تقریباً به تمام توصیه های وزارت صحت و بقیه منابع علمی و خبری عمل نموده، در هفته پیش از یک روز آنهم بسیار سریع و با حفظ تمام ضوابط از خانه بیرون نمی شوم، تا جائی که در تماس با خانواده های دور و نزدیک قرار دارم و بعضاً در رسانه ها نیز انعکاس می یابد در بین همشهریان کابل بیشتر از ۴۰ درصد مردم مصاب به این مرض می باشند، احصائیه ای که مقامات دولت دست نشانده می دهد همه دروغ و فریبکاری است. ما هنوز تا ختم دوران قرنطین بسیار فاصله داریم، اگر ناگزیر هستید قرنطین را مراعات نکنید، حد اقل بقیه ضوابط مبارزه علیه کرونا را مراعات کنید.

این دولت نه تنها هیچ نوع تعهدی در قابل حفظ جان مردم ما ندارد بلکه چه بسا مأموریت هم داشته باشد در پناه ویروس کرونا مردم ما را به قتل نیز برساند.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که نابودی ویروس کرونا با نابودی ویروس حاکمیت استعماری- ارتجاعی گره خورده است، نمی شود یکی را بدون کشودن دیگری باز نمود.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!